
お客様各位 

平成２９年２月吉日 

株式会社ウッドワン 

 

（仮称）ウッドワン金沢営業所兼ショールーム新築工事 

構造見学会（LVL 耐力壁＋CLT）開催のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は林野庁の補助事業の一環として、現在石川県野々市市に弊社ショールーム兼金沢営

業所の新築工事を開始しております。本物件は、(株)伊東豊雄建築設計事務所の設計による、木造

2 階建で壁の少ない大きな吹き抜けのある大空間の建築物です。その構造体として、国が推奨す

る大空間・高層建物の木造化に対応すべく開発した、柱と高性能耐力壁を兼ねたＢ種ＬＶＬと、

大きな吹き抜けを実現するため床に高剛性のＣＬＴを用いています。またＢ種ＬＶＬは、弊社が

ニュージーランドで育てている原木を加工した一枚板の無節単板を使用しており、高い剛性と強

度を持つ構造材であると同時に、本物件においては化粧壁としても使用していることが特徴とな

っております。 

つきましては、当建物の構造見学会開催を企画させていただきましたので、別紙開催要領をご確認頂き、

見学会へのご参加をご希望される方は申込書によりお申込みください。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇 建物概要 

名称   ：(仮称)ウッドワン金沢営業所兼ショールーム新築工事 

建築地  ：石川県野々市市御経塚４丁目７２,７３番地 

建物用途：展示場および事務所の複合用途 

事業主  ：株式会社ウッドワン 

工期   ：平成２８年１２月２０日～平成２９年５月３１日（予定） 

階数   ：２階 

構造   ：木造 

建築面積：２９４．４２㎡ 

延床面積：４９９．２２㎡ 

設計   ：建築 株式会社伊東豊雄建築設計事務所 

       構造 株式会社ウッドワン一級建築士事務所 

施工   ：みやび建設株式会社 

LVL 材 ：株式会社ウッドワン 

設計 

建築:株式会社伊東豊雄建築設計事務所 

構造：株式会社ウッドワン一級建築士事務所



 （仮称）ウッドワン金沢営業所兼ショールーム新築工事構造見学会 申込書  

申込先 株式会社ウッドワン 住宅システム営業部 津野瀬（つのせ） 宛     FAX  0829-34-3093  

貴社名 ： 

所  属 ： 役職： 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

お名前 ：  

E メールアドレス： 

電話番号： FAX 番号： 

住   所：〒 

 

●定員    ： 各日 先着 120 名様 （各グループ 30 名様） ※定員になり次第締め切らせて頂きます。 

●問合せ先： ㈱ウッドワン 住宅システム営業部 担当 佐藤 TEL03-5842-6228 FAX03-5842-6170  

●締切日  ： 2 月 28 日                      ※現地には駐車場がございません。 

●現地住所： 石川県野々市市御経塚（ののいちしおきょうづか）4 丁目 72，72 番地 

●公共交通機関のご案内： JR 金沢駅よりタクシー20 分、もしくは、ＪＲ野々市駅よりタクシー5 分  

 

① ご希望見学日、ご希望時間 

以下のグループを希望（表中の第１希望、第２希望の欄に〇印を記入してください） 

３月１０日（金） 

グループ 現地ご見学時間 

 

ご希望コース(○印記入) 金沢駅からの送迎バスについて ウッドワン 

回答欄(※) 第１希望 第２希望 金沢駅出発 金沢駅着(予定) 

１ 9:30～   9:00 10:30  

２ 11:30～   11:00 12:30  

３ 13:30～   13:00 14:30  

４ 15:30～   15:00 16:30  

３月１１日（土） 

グループ 現地ご見学時間 

 

ご希望コース(○印記入) 金沢駅からの送迎バスについて ウッドワン 

回答欄(※) 第１希望 第２希望 金沢駅出発 金沢駅着(予定) 

５ 9:30～   9:00 10:30  

６ 11:30～   11:00 12:30  

７ 13:30～   13:00 14:30  

８ 15:30～   15:00 16:30  

※定員などにより、ご希望に添えない場合がありますので予めご承知願います。 

※お申し込みいただいた後、ウッドワン回答欄にて見学時間をご連絡させていただきます。 

※天候により急遽予定を変更する場合が御座いますのでご了承下さい。 

※当日は、ご予約時間に合わせてＪＲ金沢駅から送迎バスをご用意致します。 

 

② 金沢駅からの送迎バスについて （何れかを○で囲んで下さい） 

利用希望する ・  利用しない 

※送迎バスを利用される方は、金沢駅西口観光バス乗降口へ出発時刻までにお越し下さい。 

【個人情報のお取り扱いについて】

株式会社ウッドワンでは、お客様の個人情報やご相談内容を、ご相談への対応や確認等の為に利用し、その記録を残すことがあります。

また、個人情報を適切に管理し、正当な理由がある場合を除き、第三者に提供しません。


